
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/3/2023 12:40 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 25 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
26/3/2023 - 12:32 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Fukuoka 2023 Open: 2:09.21  /  Minimum kwalifikacyjne ME Dublin 2023 19 - 23: 2:11.79  /
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Chengdu 18 - 27: 2:11.79

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:18.78 676 30.82 35.39 36.04 36.53
2. Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2:20.17 656 31.53 35.83 36.14 36.67
3. Netrebko Mariia 07 Delfin Gdynia 2:23.57 610 31.79 36.70 37.97 37.11
4. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:25.94 581 32.31 37.88 38.00 37.75
5. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:26.94 569 32.82 37.96 38.13 38.03
6. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 2:28.29 554 33.12 38.08 38.86 38.23
7. Michalska Julia 05 Śląsk Wrocław 2:28.91 547 32.03 37.68 39.22 39.98
8. Trojnacka Oliwia 05 Ikar Stal Mielec 2:30.43 530 33.42 39.38 39.29 38.34
9. Mayerberg Anna 05 Gilus Gilowice 2:31.62 518 33.09 38.72 39.66 40.15

10. Pasierowska Wiktoria 05 GIM 92 Ursynów Warszawa2:31.90 515 33.10 38.12 39.34 41.34
11. Gorgosz Małgorzata 07 Aquatica Pawłowice 2:32.16 513 33.09 38.23 40.51 40.33
12. Mielnik Hanna 07 MOS Opolu 2:32.45 510 32.60 38.85 39.91 41.09
13. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 2:32.94 505 32.80 40.24 41.27 38.63
14. Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 2:33.62 498 33.16 38.10 40.76 41.60
15. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 2:33.73 497 32.80 38.70 41.02 41.21
16. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 2:34.88 486 33.78 40.26 40.68 40.16
17. Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:35.05 484 34.38 39.21 39.80 41.66
18. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 2:35.60 479 33.98 39.91 41.06 40.65
19. Haładyn Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 2:36.88 468 33.73 39.50 41.54 42.11
20. Jaros Aleksandra 07 Neptun Świdnica 2:36.90 467 34.23 40.36 41.15 41.16

Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 2:36.90 467 33.32 39.07 42.02 42.49
22. Poppe Marta 07 AZS UMCS Lublin 2:37.05 466 33.79 39.78 41.44 42.04
23. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 2:37.20 465 33.91 40.23 41.75 41.31
24. Przybylska Oliwia 07 AZS UMCS Lublin 2:38.30 455 33.19 38.83 42.07 44.21
25. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 2:38.89 450 33.70 39.04 41.91 44.24
26. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 2:39.53 445 34.03 41.19 42.63 41.68
27. Ciupa Ewelina 09 Sukces Chorzów 2:39.93 441 34.40 40.99 42.98 41.56
28. Rykhlinska Anastasiia 07 Olimpia Lublin 2:40.39 438 33.37 40.55 42.83 43.64
29. Kuczmar Aleksandra 09 Ochota Warszawa 2:40.50 437 35.03 41.37 43.08 41.02
30. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 2:41.13 432 35.50 41.41 41.70 42.52
31. Drabik Aneta 04 Sukces Chorzów 2:41.23 431 35.41 41.02 43.03 41.77
32. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:41.25 431 35.18 41.13 43.04 41.90
33. Gawlik Jagoda 06 Górnik Sosnowiec 2:42.01 425 35.35 40.51 42.18 43.97
34. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 2:43.29 415 35.80 40.35 43.32 43.82
35. Skoczylas Milena 06 Juvenia Wrocław 2:46.62 390 33.86 41.74 45.57 45.45
36. Bogielczyk Natalia 09 Neptun Świdnica 2:47.87 382 35.51 41.31 44.25 46.80
37. Naji Kamila 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:48.06 380 36.85 41.28 44.51 45.42
38. Matyniak Sylwia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:48.66 376 33.88 41.83 45.86 47.09
39. Zarzecka Roksana 07 KP Ciechanów 2:48.95 374 34.09 41.30 46.09 47.47
40. Zakrzewska Barbara 05 Krośnicka Przystań 2:50.05 367 35.94 43.84 45.15 45.12
41. Muras Oliwia 06 Warszawianka- Wodny Park2:50.56 364 34.15 42.69 46.38 47.34
42. Banaszkiewicz Julia 06 Feniks Dębica 2:50.92 361 37.66 43.66 45.39 44.21
43. Łuczka Natalia 08 Wodnik Siemianowice Śl. 2:53.26 347 36.32 43.17 45.80 47.97
44. Rączkowska Maja 07 Jedność 32 Przyszowice 2:53.58 345 35.85 43.15 46.57 48.01
45. Idzkiewicz Hanna 09 GIM 92 Ursynów Warszawa2:54.17 342 40.45 44.85 46.47 42.40
46. Michałowska Adrianna 08 Juvenia Wrocław 2:54.94 337 35.01 43.24 49.02 47.67
47. Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 3:00.90 305 37.18 46.13 49.33 48.26
48. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 3:00.96 305 36.80 46.83 49.65 47.68
49. Kosińska Olga 09 Salmo Żory 3:10.25 262 38.65 50.89 51.76 48.95
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Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/3/2023 12:40 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświecim, 25 - 26/3/2023

Konkurencja 25, Kobiet, 200m motylkowy

17 - 18 lat

1. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:25.94 581 32.31 37.88 38.00 37.75
2. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:26.94 569 32.82 37.96 38.13 38.03
3. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 2:28.29 554 33.12 38.08 38.86 38.23
4. Michalska Julia 05 Śląsk Wrocław 2:28.91 547 32.03 37.68 39.22 39.98
5. Trojnacka Oliwia 05 Ikar Stal Mielec 2:30.43 530 33.42 39.38 39.29 38.34
6. Mayerberg Anna 05 Gilus Gilowice 2:31.62 518 33.09 38.72 39.66 40.15
7. Pasierowska Wiktoria 05 GIM 92 Ursynów Warszawa2:31.90 515 33.10 38.12 39.34 41.34
8. Głowacka Weronika 06 IKS Konstancin 2:33.62 498 33.16 38.10 40.76 41.60
9. Samoraj Oliwia 05 MKS Piaseczno 2:35.05 484 34.38 39.21 39.80 41.66

10. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 2:35.60 479 33.98 39.91 41.06 40.65
11. Gawlik Jagoda 06 Górnik Sosnowiec 2:42.01 425 35.35 40.51 42.18 43.97
12. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 2:43.29 415 35.80 40.35 43.32 43.82
13. Skoczylas Milena 06 Juvenia Wrocław 2:46.62 390 33.86 41.74 45.57 45.45
14. Zakrzewska Barbara 05 Krośnicka Przystań 2:50.05 367 35.94 43.84 45.15 45.12
15. Muras Oliwia 06 Warszawianka- Wodny Park2:50.56 364 34.15 42.69 46.38 47.34
16. Banaszkiewicz Julia 06 Feniks Dębica 2:50.92 361 37.66 43.66 45.39 44.21

16 lat

1. Netrebko Mariia 07 Delfin Gdynia 2:23.57 610 31.79 36.70 37.97 37.11
2. Gorgosz Małgorzata 07 Aquatica Pawłowice 2:32.16 513 33.09 38.23 40.51 40.33
3. Mielnik Hanna 07 MOS Opolu 2:32.45 510 32.60 38.85 39.91 41.09
4. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 2:34.88 486 33.78 40.26 40.68 40.16
5. Jaros Aleksandra 07 Neptun Świdnica 2:36.90 467 34.23 40.36 41.15 41.16

Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 2:36.90 467 33.32 39.07 42.02 42.49
7. Poppe Marta 07 AZS UMCS Lublin 2:37.05 466 33.79 39.78 41.44 42.04
8. Przybylska Oliwia 07 AZS UMCS Lublin 2:38.30 455 33.19 38.83 42.07 44.21
9. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 2:38.89 450 33.70 39.04 41.91 44.24

10. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 2:39.53 445 34.03 41.19 42.63 41.68
11. Rykhlinska Anastasiia 07 Olimpia Lublin 2:40.39 438 33.37 40.55 42.83 43.64
12. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 2:41.13 432 35.50 41.41 41.70 42.52
13. Zarzecka Roksana 07 KP Ciechanów 2:48.95 374 34.09 41.30 46.09 47.47
14. Rączkowska Maja 07 Jedność 32 Przyszowice 2:53.58 345 35.85 43.15 46.57 48.01

15 lat

1. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 2:33.73 497 32.80 38.70 41.02 41.21
2. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 2:37.20 465 33.91 40.23 41.75 41.31
3. Naji Kamila 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:48.06 380 36.85 41.28 44.51 45.42
4. Matyniak Sylwia 08 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:48.66 376 33.88 41.83 45.86 47.09
5. Łuczka Natalia 08 Wodnik Siemianowice Śl. 2:53.26 347 36.32 43.17 45.80 47.97
6. Michałowska Adrianna 08 Juvenia Wrocław 2:54.94 337 35.01 43.24 49.02 47.67

14 lat

1. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 2:32.94 505 32.80 40.24 41.27 38.63
2. Ciupa Ewelina 09 Sukces Chorzów 2:39.93 441 34.40 40.99 42.98 41.56
3. Kuczmar Aleksandra 09 Ochota Warszawa 2:40.50 437 35.03 41.37 43.08 41.02
4. Karkocha Gabriela 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:41.25 431 35.18 41.13 43.04 41.90
5. Bogielczyk Natalia 09 Neptun Świdnica 2:47.87 382 35.51 41.31 44.25 46.80
6. Idzkiewicz Hanna 09 GIM 92 Ursynów Warszawa2:54.17 342 40.45 44.85 46.47 42.40
7. Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 3:00.90 305 37.18 46.13 49.33 48.26
8. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 3:00.96 305 36.80 46.83 49.65 47.68
9. Kosińska Olga 09 Salmo Żory 3:10.25 262 38.65 50.89 51.76 48.95
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